(poskytovatel a příjemce společně dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu: 

I. 

1. Poskytovatel poskytuje příjemci na základě jeho žádosti ze dne 15.04.2024 individuální 
dotaci ve výši 456.517,- Kč (slovy: čtyři sta padesát šest tisíc pět set sedmnáct korun 
českých) na projekt „Komunitní zahrada Bubeneč“ (dále jen "dotace").  

2. Tato dotace je poskytována výlučně na nehospodářskou činnost ve smyslu evropských 
pravidel pro veřejnou podporu, a tedy v režimu nezakládajícím veřejnou podporu. 

3.